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Suurpetopolitiikka puhuttaa 
 
Maa- ja metsätalousministeriön asettama suurpetojen asiantuntijaryhmä sai pidennyksen 
toimikaudelleen kuluvan marraskuun loppuun. Ryhmältä odotetaan konkreettisia ehdotuksia 
suden ja muiden suurpetojen metsästyksen kehittämiseksi.  
Joulukuun 2. päivänä kokoontuva Bernin sopimuksen komitea käsittelee puolestaan EU:ssa tehtyä 
aloitetta suden suojelutason muuttamisesta tiukasti suojellusta suojeltuun. Mikäli esitys 
hyväksytään komiteassa, on Euroopan Unionin tehtävä sen jälkeen tahollaan päätös 
suojelustauksen muuttamisesta eli liitesiirrosta ja se edellyttää EU-maiden yksimielistä 
hyväksyntää.  
Käytännössä sekä kotimainen lainsäädännön muutostyö että EU:n liitesiirto ovat niin paljon aikaa 
vieviä prosesseja, että tulevana talvena suurpetojen kannanhoidollinen metsästys tuskin toteutuu. 
Esimerkiksi kirjaukset Tassu -järjestelmään ovat suden osalta lisääntyneet lähes 20% viime 
vuodesta piirimme alueella. Havaintoja ilveksistä on kirjattu viimevuotista vähemmän, vaikka 
ilveskanta ei näytä olevan laskussa. Tässä on petraamisen paikka, että tehnyt havainnot saadaan 
kirjattua. Lisäksi tulevana talvena pyritään järjestämään lumijälkilaskenta yhdessä Riistakeskuksen 
kanssa.  
Eduskunnan Eräkerhon jäseniä oli piirin vieraana peurajahdissa ja he saivat läsnäolijoilta varsin 
selkeät terveiset Arkadianmäelle vietäväksi suurpetotilanteen kehittämiseksi. Tilanne erityisesti 
metsästyskoirien käytön suhteen on erittäin hankala ja petokantaa on päästävä leikkaamaan. 
Tiedotusvälineiden kautta suurpetoasioita on pyritty pitämään entistä enemmän esillä, jotta myös 
suuri yleisö saa oikean käsityksen vallitsevasta tilanteesta.  
Sorkkaeläinjahti on ollut jo hetken aikaa käynnissä. Alueelliset erot sorkkaeläinkannoissa näyttävät 
korostuneen aiempiin vuosiin verrattuna. Joillain alueilla eläimiä on hyvin ja jahti on jo 
päättynytkin, kun taas toisilla alueilla on kantojen havaittu olevan jo metsästyksen alussa alhaisella 
tasolla. Paikallinen harkinta ja metsästys tilanteen mukaan ovat ensiarvoisen tärkeitä asioita.  
 

Hae mukaan Nuorten vaikuttajaryhmään 

Nuorten vaikuttajien ryhmän tarkoitus on mahdollistaa nuorten osallistuminen Metsästäjäliiton 
keskeiseen päätöksentekoon ja vaikuttamistyöhön. Ryhmä käsittelee ajankohtaisia asioita ja 
esimerkiksi Metsästäjäliiton hallituksen päätettävänä olevia asioita soveltuvin osin.  
Ryhmä voi myös tehdä esityksiä liittohallitukselle. Ryhmän ensisijainen toimialue on nuorisotyö ja 
sen kehittäminen ja esille tuominen. Nuoret myös itse suunnittelevat tapahtumia ja voivat omalla 
aktiivisuudellaan nostaa nuorten asioita keskusteluun. Ryhmä on tarkoitettu kaikille alle 29-
vuotiaille nuorille. 

Tee vapaamuotoinen hakemus, jossa kerrot itsestäsi ja ajatuksistasi. Lähetä se s-postilla 2.12.2024 
mennessä osoitteeseen: mari-anna.hovi@metsastajaliitto.fi. Piirihallitus tekee valinnan. 
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Tulevat tapahtumat 
Metsoleiri 15–29 –vuotiaille 23.-24.11.2024 

Paikka: Koski Tl. 

Hinta: 120 €. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: antti.aho50@gmail.com tai 044 076 5292 /Antti Aho  

 

Koirien EA-kurssi 

 

  

Jahtikauden päätösristeily - siellä ilo seilaa 

Perinteinen Metsästä Merelle -risteily järjestetään yhdessä Satakunnan piirin kanssa.  
Lähtö on Turusta pe 28.02.2025 klo 20.55 ja paluun Turkuun la 01.03.2025 klo 19.50  
 
Hinta/henkilö:   
Seaside Double Two (SD2) -luokassa  
220,00 1 henkilö hytissä  
155,00 2 henkilöä hytissä  
  
Seaside Four (S4) -luokassa  
200,00 1 henkilö hytissä  
145,00 2 henkilöä hytissä  
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125,00 3 henkilöä hytissä  
116,00 4 henkilöä hytissä  
  
Hintaan sisältyy:  
- Risteily valitussa hyttiluokassa  
- Meriaamiainen  
- Kokoustila 4 tunniksi (puhujat varmistuvat myöhemmin)  
- Kokouskahvi ja hedelmät  
- Buffet -päivällinen vakioruokajuomineen klo 15:00  
- Polttoaine- ja EU ilmastomaksu  
- Maksuton VIP Shopping klo 14:15-15:00.  
5 € lisähinnasta Premium aamiainen (rajoitetusti)  
  
Lisätiedot ja varaukset 7.1.2025 mennessä: Mari-Anna Hovi, mari-anna.hovi@metsastajaliitto.fi, P. 
040 551 6266 
 
Turvallista jahtikauden jatkoa toivottaen, 
 
 

Marko Laine  Mari-Anna Hovi 

Puheenjohtaja  Toiminnanjohtaja 
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